



## Frigya Vadisi Çevre ve Medeniyet Uygulama Projesi (Ayazini Etabı- Afyonkarahisar) Yapım İşi (Karşılama Merkezi)



**İL / İLÇE** : Afyonkarahisar / İhsaniye

**AÇIKLAMA:** Frigya Vadisi Çevre ve Medeniyet Uygulama Projesi (Ayazini Etabı- Afyonkarahisar) Yapım İşi (Karşılama Merkezi) için 27/10/2020 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Afyonkarahisar İl Özel İdaresi arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje 2020-2021 Yıllarını Kapsamaktadır. Proje alanı içerisinde sergi salonu, hediyelik eşya alanı, kafeterya, üstü kapalı teras alanı, bay-bayan ve engelli tuvaletleri, bisiklet park alanları, otopark vardır.



## Frigya Vadisi Çevre ve Medeniyet Uygulama Projesi Ayazini Mevki (Afyonkarahisar/İhsaniye) Karşılama Merkezi Çevre Düzenleme Projesi



**İL / İLÇE** : Afyonkarahisar / İhsaniye

**AÇIKLAMA:** Frigya Vadisi Çevre ve Medeniyet Uygulama Projesi (Ayazini Etabı- Afyonkarahisar) Yapım İşi (Karşılama Merkezi) için 29/06/2021 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Afyonkarahisar İl Özel İdaresi arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje alanı içerisinde Frigya Vadisi Çevre ve Medeniyet Uygulama Projesi (Ayazini Etabı- Afyonkarahisar) Yapım İşini (Karşılama Merkezi) tamamlayan bitkisel peyzaj alanları yer almaktadır.



## Kaş (Ova-Kınık Mahalleleri Arası) Bisiklet Yolu 2.Etap Yapım İşi



**İL / İLÇE** : Antalya / Kaş

**AÇIKLAMA:** Kaş (Ova-Kınık Mahalleleri Arası) Bisiklet Yolu 2.Etap Yapım İşi için 03/06/2021 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Kaş Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Bölgede Antalya ili sınırları içerisinde yer alan korunan alanları ziyarete gelen yerli ve yabancı turistlerin bisiklet kullanımına teşvik edilmesi sağlanacaktır.



## Tarihi Obrukhan (Konya) Çevre Düzenleme Projesi Yapım İşi



**İL / İLÇE** : Konya / Karatay

**AÇIKLAMA:** Tarihi Obrukhan Çevre Düzenleme Projesi Yapım İşi için 21/10/2020 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Karatay (Konya) Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje 2020-2021 yıllarını kapsamaktadır. Bölgede Karatay İlçesi sınırları içerisinde yaşayan insanların ve bölgeye gelen yerli ve yabancı turistlerin tarihi yapıyı daha iyi şartlarda ziyaret etmesini sağlamak, yaşam kalitesini ve standartlarını artıracak nitelikte, sürdürülebilir koruma kullanma dengesini gözeterek ortamları sağlamak için çevre düzenleme projesi yapılmıştır.



## Ula (Muğla) Belediyesi Akyaka ve Gökova Mahalleleri 2 Adet Park Yapım İşi



**İL / İLÇE** : Muğla / Ula

**AÇIKLAMA:** Ula (Muğla) Belediyesi Akyaka ve Gökova Mahalleleri 2 Adet Park Yapım İşi için 25/06/2021 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Ula Belediye Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje alanı içerisinde yürüyüş yolları, çocuk oyun grupları, oturma grupları ve peyzaj düzenlemeleri bulunmaktadır.



## Datça-Bozburun ÖÇK Bölgesi (Muğla) Bayır Köyü Rehabilitasyon Projesi Ve Uygulama İşi



**İL / İLÇE** : : Muğla / Marmaris

**AÇIKLAMA:** Datça-Bozburun ÖÇK Bölgesi sınırları içerisinde yer alan Marmaris İlçesi, Bayır Köyü Meydanı'nda 354-353-352-351 (4 adet yapı) – 317 (1 adet yapı ve satış birimleri) – 316 (Bayır Köyü Cami ) - 488-489-487-486-484 (4 adet yapı) no'lu parsellerde mevcutta bulunan yapıların ve 485 no'lu parselde mevcutta bulunan Kızlar Çeşmesi'nin yöresel mimariye uygun ve görsel bütünlüğü sağlanmış olarak onarımı ve bölge halkını, turistleri bilgilendirmek ve yönlendirmek için bilgilendirme-tanıtım tabelalarının gerekli onarımlarının yapılması sonucunda bölgede çıkan orman yangınından etkilenen bölgenin rehabilitasyonu amaçlanmıştır.